
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP02124 - Sani - KPR figurína kojence - balení 4 ks
Objednací kód: 4107.PP02124

Cena bez DPH 17.630,00 Kč
Cena s DPH 21.332,30 Kč

Parametry

Provedení Figurína novorozence

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Jedním z hlavních rysů ekonomické KPR figuríny Sani je snadná instalace jednorázových systémů dýchacích cest/obličejového krytu. Mezi
viditelná anatomická místa patří sternum a hrudní koš plus substernální jamka.



Figuríny také simulují realistický záklon hlavy a zdvih brady nutný pro otevření dýchacích cest. Zdvih hrudníku potvrzuje úspěšně provedené
umělé dýchání. Student může velmi rychle vyměnit systém dýchacích cest/obličejového krytu.

Použití jednorázových ekonomických dýchacích cest/obličejových krytů zamezuje křížové kontaminaci a nevyžaduje žádné čištění,
dezinfekci, ani demontáž! Sada obsahuje 4 KPR figuríny Sani, 100 obličejových krytů/plicních systémů a přenosnou tašku.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


